

NEM HOLDING A/ S

c/ o NEM It-solutions A/ S

Ellekær 8

2730 Herlev

CVR-nr. 27 17 14 27

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
30. oktober 2019

Hans-Henrik Skaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

NEM HOLDING A/S
c/o NEM It-solutions A/S
Ellekær 8
2730 Herlev

CVR-nr.: 27 17 14 27

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 15. maj 2003

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Hjemsted: Herlev

Bestyrelse

Anne Broksø, formand
Hans-Henrik Skaarup
Morten Priess

Direktion

Hans-Henrik Skaarup, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 644.322, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.355.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-7.412	-7.413
Resultat før finansielle poster		-7.412	-7.413
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	593.252	568.356
Finansielle indtægter	2	316.019	105.974
Finansielle omkostninger	3	-202.994	-832
Resultat før skat		698.865	666.085
Skat af årets resultat	4	-54.543	-21.494
Årets resultat		644.322	644.591
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		486.352	568.356
Overført resultat		103.970	23.335
		644.322	644.591

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.753.340	5.212.988
Finansielle anlægsaktiver		5.753.340	5.212.988
Anlægsaktiver i alt		5.753.340	5.212.988
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.268.400	3.289.903
Andre tilgodehavender		500	500
Tilgodehavender		4.268.900	3.290.403
Likvide beholdninger		0	65
Omsætningsaktiver i alt		4.268.900	3.290.468
Aktiver i alt		10.022.240	8.503.456

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.149.340	4.662.988
Overført resultat		642.037	538.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	6	6.355.377	5.763.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.517.301	2.684.716
Skyldigt sambeskatningsbidrag		133.101	38.324
Anden gæld		1.461	1.462
Kortfristede gældsforpligtelser		3.666.863	2.739.502
Gældsforpligtelser i alt		3.666.863	2.739.502
Passiver i alt		10.022.240	8.503.456
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>593.252</u>	<u>568.356</u>
	<u>593.252</u>	<u>568.356</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>316.019</u>	<u>105.974</u>
	<u>316.019</u>	<u>105.974</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	142.993	824
Andre finansielle omkostninger	<u>60.001</u>	<u>8</u>
	<u>202.994</u>	<u>832</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-78.558	0
Sambeskatningsbidrag	<u>133.101</u>	<u>21.494</u>
	<u>54.543</u>	<u>21.494</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2018	4.662.988	4.094.632
Årets resultat	593.252	568.356
Udbytte modtaget	<u>-52.900</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>5.203.340</u>	<u>4.662.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>5.753.340</u>	<u>5.212.988</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
NEM IT-Solutions A/S	Herlev	100%	3.515.505	605.697
NEM Ejendomme ApS	Herlev	100%	<u>2.237.835</u>	<u>-12.445</u>
			<u>5.753.340</u>	<u>593.252</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	510.000	4.662.988	538.067	52.900	5.763.955
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	486.352	103.970	54.000	644.322
Egenkapital 30. juni 2019	510.000	5.149.340	642.037	54.000	6.355.377

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Skaarup Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har kautioneret overfor 3. mand for datterselskaber for 5,3 MDKK.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans-Henrik Skaarup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 12:24:47
Underskrevet med NemID

Anne Broksø

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-201493403356
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 12:44:48
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Skaarup

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 13:10:35
Underskrevet med NemID

Morten Priess

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-506258783407
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 13:12:14
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 25-11-2019 kl.: 13:51:03
Underskrevet med NemID

Hans-Henrik Skaarup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-687573146234
Tidspunkt for underskrift: 27-11-2019 kl.: 10:20:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8d8ca406tUKN30929345